Муниципальное образование «Надеждинское сельское поселение»

Биробиджанского муниципального района

Еврейской автономной области
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

04.07.2017                                                                                                       № 232
с. Надеждинское
О приведении в соответствие федеральному законодательству о противодействии коррупции справок о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих, своих супругов и несовершеннолетних детей за 2016 год
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» и на основании Устава Надеждинского сельского поселения, Собрание депутатов

РЕШИЛО:
1. Поставить на вид депутатам Собрания депутатов муниципального образования «Надеждинское сельское поселение» Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области третьего созыва о недопущении впредь нарушений сроков предоставления сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих, своих супругов и несовершеннолетних детей.
2. Указать председателю Собрания депутатов муниципального образования «Надеждинское сельское поселение» Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области третьего созыва на низкий контроль и организацию данного направления деятельности
3. Опубликовать настоящее решение в «Межмуниципальном информационном бюллетене Биробиджанского муниципального района».
4. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования.
Глава сельского поселения                                                                      И.С. Малик